24. Augusti.

\*9122. Kong HANS afstaar Børiø og Børiø's Gods, som Norges Riges Raad har tildømt Kronen fra Hr. Knudh Alssenn for Avindskjold, han førte mod Riget, til Ærkebiskop Gauthe og Trondhjems Domkirke for 136 Mark, som det er værdsat højere end Domkirkens Pant, 200 Mark. — *Kallindborg slott*, sancti Bartholomei apostoli dag.

Diplomatar. Norveg. I. 735—36.

25. Augusti.

\*9123 se \*9111.

Augusto.

\*9124. Litteræ credentiarum JOHANNIS regis Thomæ Seeland partisando suo ad Ludovicum XII<sup>um</sup>, Francorum regem, datæ. — *Ex arce regia Haffnensi*, sine die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 4. Jvfr. ang. Tiden S. 16.

1506.  
Augusto.

\*9125. Litteræ credentiarum JOHANNIS regis Magistro David, heraldo suo, ad Alexandrum, Poloniæ regem, datæ. — Sine loco et die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 4.

Augusto.

\*9126. Instructio JOHANNIS regis pro Thoma Seland, partisando suo, ad regem Francorum [Ludovicum XII<sup>um</sup>] misso, ex qua ab eò petet, ut ob auxilium a Lubicensibus et aliis civitatibus de ansa nuncupatis Suecis rebellibus latum, præsidium navale ad mare Balticum in principio æstatis futuræ mittat. — Sine loco et die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 5.

Augusto.

\*9127. Instructio JOHANNIS regis pro Thoma Seland, partisando suo, ad Jacobum IV<sup>tum</sup>, regem Scotorum, misso, ex qua huic regi gratias aget, quod regem armorum regis Francorum ad Daniæ regem direxerit, eique totum negotium de matrimonio in regno Franciæ pro filio regis Danici contrahendo committet; item auxilium contra Lubicenses et alias civitates de ansa nuncupatas ab eo petet. — Sine loco et die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 5-6.

Augusto.

\*9128. JOHANNES rex ad Jacobum IV<sup>tum</sup>, Scotorum regem, scribit, se litteras credentiales ejus successive tum per regem armorum regis Francorum tum per Thomam Seland, partisandum suum, accepisse, seque huic responsa ei referenda dedisse. — Sine loco et die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 6.

Augusto.

\*9129. JOHANNES rex ad Ludovicum XII<sup>um</sup>, regem Francorum, scribit se a Montzaie rege ejus armorum, per Jacobum regem Scotorum ad se directo, litteras ejus credentiales accepisse, eique ad relata ejus responsa regi referenda dedisse. — Sine loco et die.

Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 7.

Augusto.

\*9130. Responsa JOHANNIS regis regi armorum regis Franciæ data, ex quibus regi Scotorum referet de confidentia regis Danorum in eum, et regi Francorum de conjugio proposito et de auxilio regi Danico mittendo. — Sine loco et die.